
Székhely: 1095 Budapest, Nádasdy u. 13/b.

Értékesítési iroda: Vágóhíd és Nádasdy utca sarok

Telefon: +36 1 210 0604

Mobil: +36 30 215 75 75

Email: sales@allurebudapest.hu

Web: www.allurebudapest.hu

Facebook: Facebook.com/allurebudapest

3,41m²
4,24m²
16,66m²
12,06m²
1,54m²
4,09m²

442,00m²
44,10m²
9,16m²

Előtér / Entrance:
Fürdő / Bathroom:
Nappali / Living room:
Hálószoba / Room:
Étkező / Dining room:
Konyha / Kitchen:

NNettó alapterület / Net area
Bruttó alapterület / Gross area
Terasz / Terrace

E.6.04
6. emelet


